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EXKLUSIVT HANDPAPPER FRÅN GRYCKSBO 
 
Grycksbo Papers handpappersbruk, med anor från 1740, har återupptagit 
tillverkning av handgjort papper. Det är resultatet av ett samarbete mellan 
pappersmakare Karl Erik Hedberg, bokbindare Monica Langwe och 
Grycksbo Paper. 
 
Från starten år 1740 fram till 1960 tillverkades papper för hand vid 
Grycksbo pappersbruk. Tillverkningen återupptogs under några år i 
samband med Stora Kopparbergs 700 årsjubileum 1988. Nu är 
handpappersbruket åter igång tack vare samarbetet med 
handpappersmakaren Karl Erik Hedberg och bokbindaren Monica Langwe. 
Tillsammans erbjuder de handgjorda ark med och utan vattenmärken men 
också speciellt inbundna presentböcker, gästböcker och bröllopsböcker. 
 
- Vår första order var ett exklusivt diplompapper med vattenmärken, säger 
Karl Erik Hedberg, som tidigare tillverkat papper till Nobelmuseet och till 
Nobeldiplomen. Dessutom har vi nyligen genomfört en utbildning i 
handpapperstillverkning och vattenmärken för Nordens enda utbildning av 
bokbindare.   
 
- Vi kan erbjuda spännande och unika produkter till kalligrafer, bokbindare, 
reklamare och pappersbutiker med ett exklusivt sortiment liksom 
spännande inbindningar, säger Monica Langwe. Idag kan folk köpa fler 
lågprisprodukter, vilket samtidigt möjliggör för lite dyrare inköp. Tänk dig att 
få ett handgjort kuvert med ett handgjort brev på posten. 
 
- Tillverkning av papper för hand är en tradition väl värd att förvalta, säger 
Mikael Frölander, VD Grycksbo Paper. Det är i den traditionen som dagens 
G-Print har sina ursprungligaste rötter och som är en viktig del av det 
moderna Grycksbo Papers historia och kunnande. Förutom produktionen 
av handgjort papper kommer utbildningar att hållas och vi får ett både 
uppskattat och lärorikt inslag i våra kundbesök.   
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För ytterligare information kontakta: 
 
Jenny Beckman, marknadsföringskoordinator Grycksbo Paper 
Tel: 023-681 28, mobil 070-681 01 34 
E-post: jenny.beckman@grycksbopaper.com  
 
Karl Erik Hedberg, handpappersmakare Grycksbo handpappersbruk  
Tel: 023 40217, mobil 070 693 2997  
 
Monica Langwe, bokbindare Grycksbo handpappersbruk 
Tel: 0250 222 16, mobil 070 210 5763 
E-post: monica@langwe.se 
www.langwe.se   
 
 
Länk till foton: www.grycksbopaper.com/en/media/Pictures-for-download
   
 
Bildtexter:  
Handpappersbruket 1: Handpappersmakare Karl-Erik Hedberg samt bokbindaren 
och konstnären Monica Langwe har öppnat handpappersbruket i samarbete med 
Grycksbo Paper. Foto: Willy Åsen. 
Handpappersbruket 2: Karl-Erik och Monica visar upp en form för tillverkning av 
handpapper med vattenmärke. Foto: Willy Åsen. 
Handpappersbruket 3: Med handtillverkat papper från Grycksbo kan exklusiva 
böcker för speciella tillfällen produceras. Foto: Anders Skogs. 
 
Grycksbo Paper tillverkar G-Print, ett unikt bestruket träfritt papper. Kunderna utgörs av 
grossister, tryckare, förlag och konverterare. Ungefär 84 % av produktionen exporteras, 
huvudsakligen inom Europa. G-Print är ett bestruket papper med en unik yta som ger en utmärkt 
tryckbarhet och är välkänt för sin höga bulk och goda körbarhet. Huvudapplikationer är 
direktreklam, illustrerade böcker, manualer, kataloger, kartor, posters, tidskrifter och 
förpackningar. G-Print säljs i ark och rulle i ytvikter mellan 70 och 250 g/m2. 
Produktionskapaciteten är ungefär 260 000 ton per år. Omsättningen är 1,7 miljarder kronor och 
antalet anställda cirka 500 personer. 
 
Monica Langwe arbetar som konstnär och bokbindare och tar fram skräddarsydda lösningar åt 
privatpersoner, företag och institutioner. Även rena bruksprodukter såsom skiss- och skrivböcker, 
journaler, gästböcker, omslag, album och askar liksom att binda in mindre upplagor av trycksaker 
som ska sticka ut lite extra. Monica Langwe arrangerar egna utställningar och deltar i utställningar 
och tävlingar arrangerade av svenska och utländska sällskap. I ateljén på Sollerön hålls kurser i 
bokbinderi. På eget förlag, Langwe form, utges böcker om och kring bokbinderi och papper. 
 
 
 
 


